РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2023  № 28/4
г. Усть-Илимск

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Усть-Илимский

район» седьмого созыва от 05 октября 2017 года № 24/2 «Об оплате труда мэра
муниципального образования «Усть-Илимский район»

 В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября
2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и
содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области», руководствуясь статьями 23, 64 Устава Усть-Илимского муниципального
района Иркутской области, Дума муниципального образования «Усть-Илимский район»
восьмого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Внести следующие изменения в решение Думы муниципального образования
«Усть-Илимский район» седьмого созыва от 05 октября 2017 года № 24/2 «Об оплате
труда мэра муниципального образования «Усть-Илимский район»:

1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «68 400» заменить цифрами «72 794»;
2)  в пункте 3 цифры «304 516,80» заменить цифрами «324 078,89».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.10.2023.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-
портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский район»
(www.уи-район.рф).

Председатель Думы муниципального образования
«Усть-Илимский район» восьмого созыва               С.И. Некрасов

Мэр муниципального образования
«Усть-Илимский район»   Я.И. Макаров